
      

         GMINA OSTROWICE 

           78 – 506 Ostrowice 6 

woj. zachodniopomorskie 

tel. 0943615226 

fax. 0943615227 

e – mail: edukacja@ostrowice.pl   
                      

 
Ostrowice, dnia 23 grudnia 2014 r. 

OKD.271.7.2014.JO                 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dowóz uczniów z terenu Gminy 

Ostrowice do szkół w roku 2015”. 

 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473), Zamawiający – Gmina Ostrowice 

zawiadamia, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na zadanie pn. „Dowóz uczniów z terenu Gminy Ostrowice do szkól w roku 2015” dokonał wyboru 

Wykonawcy: 

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ ZŁOCIENIEC Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 8 

78 – 520 Złocieniec 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wyżej wymieniony Wykonawca usługi nie podlega wykluczeniu z postępowania, a złożona 

przez niego oferta nie podlega odrzuceniu.  

Wpłynęła jedna oferta. Oferta firmy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie 

kryterium oceny ofert określonej w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na podstawie 

kryterium: cena, oferta uzyskała maksymalną liczbę 100 punktów w ocenie dokonanej przez 

Zamawiającego. Cena brutto zaproponowana przez Konsorcjum wynosi 173 453,40 zł (słownie: sto 

siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt trzy złote  40/100).  

Środki ochrony prawnej. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – dział VI „Środki ochrony prawnej”. Jednocześnie 

informujemy, że zgodnie z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, umowa na 

realizację przedmiotowej usługi zostanie podpisana 31 grudnia 2014 r. 

 


